登记，本次变更完成后，华亚智能持有冠鸿智能51%股权。 

经核查，本独立财务顾问认为：截至本持续督导意见签署日，本次交易所

涉及的标的资产过户相关的工商变更登记手续已办理完毕，该等资产过户行为

合法、有效。 

（二）新增注册资本验资情况 

根据天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《苏州华亚智能科技股份

有限公司发行股份购买资产的验资报告》（天衡验字（2024）00084号），截

至2024年9月12日，华亚智能已完成对冠鸿智能的股权收购，冠鸿智能的工商

变更手续已办理完毕。华亚智能确认新增注册资本（股本）合计人民币6,517,704

元（大写：人民币陆佰伍拾壹万柒仟柒佰零肆元整）。 

（三）发行股份及支付现金购买资产新增股份登记情况 

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于2024年9月25日受理公司本

次发行股票的新股登记申请材料。华亚智能本次向特定对象发行新股数为6,517,704

股（全部为有限售条件流通股），该批股份的上市日期为2024年10月17日，向特

定对象发行股票募集配套资金完成后华亚智能总股本为87,778,905股。 

（四）现金对价支付情况 

截至2024年9月，上市公司已按照《发行股份及支付现金购买资产协议》及其

补充协议的约定，向交易对方支付现金对价。